一 1一

揭阳市揭东区市场监督管理局文件

揭东市监〔2023〕230 号

关于印发《揭阳市揭东区 2023 年度中小学知
识产权教育推广普及项目申报评审

结果的公示》的通知

各相关单位：

根据《揭阳市揭东区 2023 年度中小学知识产权教育推广普

及项目评审工作方案》，近期我局组织对揭阳市揭东区 2023 年

度中小学知识产权教育推广普及项目进行评审。目前，我局已完

成“申报-形式审查-专家评审”等规定程序，根据专家评审结果，

拟委托广州骐彤咨询有限公司开展该项目部分内容。

现将该结果予以公示，公示期自 2023 年 12 月 27 日至 2022

年 12 月 29 日,共 3 天。如对公示内容持有异议，请在公示期内

以书面形式反映，并坚持实事求是的原则。以个人名义反映情况

的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等;以单位

一 2一

名义反映情况的，请提供单位真实名称(加盖公章)、联系人、联

系方式和反映事项证明材料等。

联系人：林少荣 电话：0663-3283099

地 址：揭阳市揭东区曲溪街道金溪大道中揭东区市场监督

管理局

揭东区市场监督管理局

2023年12月27日

公开方式：主动公开

揭阳市揭东区市场监督管理局 2023 年 12 月 27 日印发

校对：卢泽敏